B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (135) KEMENTERIAN HUKUM

(01): SEKRETARIAT JENDERAL

(11): SUMATERA SELATAN

: (692013) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SUMATERA SELATAN

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.03 PEMBINAAN HUKUM

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 18.049.368.000  (  DELAPAN BELAS MILIAR EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TIGA RATUS ENAM PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

135.01.WA Program Dukungan Manajemen 18.049.368.000Rp.

135.01.WA. Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum 18.049.368.000Rp.